例会日
例会場
創　立

会　長
副会長
幹　事
事務局

河東郡音更町木野大通西7丁目１
ハピオ木野内・Ｔel＆Fax (0155)30-2347

起　　立

点　　鐘

開会宣言
ロータリーソング

3月7日 夜間例会　18：30　海鮮　蔵
3月14日
3月21日

ゲスト卓話12：30～
会員卓話　12：30

猪　子　茂　昭
白　木　幸　久

ＳＡＡ　　　 斎藤蓮輝

奉仕の理想

カバナー補佐　伊藤克美　様

米沢帯広市長挨拶ＩＭ委員長板倉利男挨拶

第６区分区都市連合会

2012年2月26日
12/2/26　13：00～17：30

日航ノースランド帯広

ｶﾊﾞﾅｰ補佐　　伊藤克美
ＩＭ委員長  　板倉利男

岡　田　幸　紀

 次週からのプログラム

計算に用いる ホームクラブ

会員数 出席者

月曜日>　広 尾 Ｒ Ｃ：日高信金広尾支店２Ｆ　  　<水曜日>　音 更 Ｒ Ｃ：ハピオ木野コミュニティーホール    <木曜日>　足 寄 Ｒ Ｃ：足寄銀河ホール

　　　　　帯広南ＲＣ：北海道ホテル                                 帯 広 Ｒ Ｃ：ホテルノースランド帯広　　　　　　            清 水 Ｒ Ｃ：清水町中央公民館

<火曜日>　芽 室 Ｒ Ｃ：めむろーど２ＦセミナーホールⅡ    　上士幌ＲＣ：川 村 会 館　　　　　　　　　　　　           帯広西ＲＣ：北 海 道 ホ テ ル

　　　　　帯広東ＲＣ：帯広ワシントンホテル　　　　　　　 　        　　　　　　　　                          　<金曜日>　帯広北ＲＣ：ホテルノースランド帯広

発行元：音更ロータリークラブ　会報委員会
　　小枝秀則、佐藤誠、小高良樹、谷口善一、富田秀彦、野村泰司、原田稔三、棟方隆、村瀬正明

富田　秀彦　出席委員長

メークアップ 欠席 出席率

例会案内
出席報告

理事会担当

美味しかったです！